
 
 

UCHWAŁA NR XXI/195/21 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/61/92 Rady Gminy w Janowie Podlaskim z dnia 14 stycznia 1992 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w obrębie Janów Podlaski osada, oznaczonej numerem geodezyjnym 
działki 982, będącej drogą gminną Nr 100066L - nazwę PILARKI. 

2. Przebieg ulicy określono na załączniku mapowym”; 

2) dodaje się załącznik mapowy do uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żmudziński-
Caruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały.XXI.195.21.2021-07-15

		2021-07-28T12:05:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




